ULTRAKOTLINA 140
Organizator:
Data: 2022-10-08
Miejsce:

Dystans: 140 km

Wyniki dla punktu pomiaru:61 km

Fundacja Przejscie Kotliny

Szklarska Poreba

ULTRAKOTLINA 140, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

WOLEK SZYMON
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
KOPCEWICZ TOMASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
SZCZEPANIAK WITOLD
PILARSKI TOMASZ

RINK JAN

MALINOWSKI DAWID
PACZUSKI MICHAL
GAWRONSKI PAWEL
WEODARCZYK MICHAL
GAWRON JAKUB

NOWAK WOJTEK

LISIECKI TOMASZ

WIZA TOMASZ
MOKRZYCKI RAFAL
DZIEDZIC PIOTR

DEBICKI WOJTEK
KOZLOWSKI LESZEK
KRUSZEWSKI FILIP
DASZEWSKI FILIP
WIERZBINSKI KAROL
RAMOTOWSKI MARCIN

24 PIOTROWSKI MICHAL

25 CZYSCIAK KRZYSZTOF
26 SZEWCZENKO AGNIESZKA
27 BURZYNSKI LUKASZ

28 GEBICKI PATRICK

29 SWIATEK MICHAL

30 MAZANKA JAKUB

31 KWIATKOWSKI PAWEL
32 SKORUPINSKI PIOTR

33 BERG DARIUSZ

34 MIKOLAJCZYK TOMASZ
35 CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
36 KOWALSKI ANDRZE]

37 KtOS JULIAN

38 GRABOWICZ PAWEL

39 KUZAJ SLAWOMIR

40 WYDRA MARIUSZ

41 LASEK DARIUSZ

42 OSOWSKI WOJTEK

43 GOZDZINSKI PRZEMYSLAW
44 TADYCH MARIUSZ

45 KASZKOWIAK BOGUMIL
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Nr

390
354
379
304
350
407
351
318
344
405
321
363
408
400
364
382
386
410
380
378
345
326
376
353
314
366
313

367
332
388
339
361
305
302
381

375
395
328
368
391
333
334
393

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub

WEPA PIECHOWICE

ROCKANDRUN.PL

MARCIN SWIERC TEAM / IZERY BOGATYNIA

EVERRUN
140MINUT
EXPLORADOR
TRZYNASTKA PLUS
BIEGAJACE KREJZOLE
TG SOKOL GNIEWKOWO
TG SOKOL GNIEWKOWO

LESZ NO LIMITS RUNNERS

ULTRADZICZKI | ULTRALISICZKI

#ZEBERKATEAM

KB SOBOTKA

KLUB BIEGACZA BOLESEAWIEC
BIEGAJACE KREJZOLE

VICTORIA
SKORUPKI TEAM
NO EXCUSES TEAM
EXPLORADOR TEAM

RYKOWISKO TEAM
EXPLORADOR

STARE BABICE BIEGAJA
ZNAJOMI SEDZIEGO

JURMET

WRONKI

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢
TYCHY
JELENIA GORA
STAWIGUDA
KOBYLKA
OSTROW WIELKOPOLSKI
BOGATYNIA
BOLKOW
OLESNICA
LODZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
tODZ
RZESZOW
KAMIONKI
LUBON
POZNAN
INOWROCLAW
INOWROCLAW
NAMYSEOW
LESZNO
POZNAN
DEBNO
PIASECZNO
PIASECZNO
WROCLAW
ZORAWINA
BOLESLAWIEC
BOGUCIN
WOLBROM
WARSZAWA
BOROWIEC
PISARZOWICE
BOLESLAWIEC
MNICHOWO
DOPIEWIEC
WROCLAW
WROCLAW
PLOCK
SIEKIERKI WIELKIE
DABROWKA
STARE BABICE
GLOGOW
ZACHEEMIE
LUBICZ
BRZOZOWKA
WRONKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LT AKOTLINA

M30
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M30
M20
M40
M40
M40
M40
K30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M60
M40
M40
M30
M50
M60
M50
M50
M40
M40

Kat.

88km
09:52:32
10:09:31
10:38:40
10:13:32
10:24:54
10:28:28
10:52:28
11:51:55
11:51:44
12:31:04
12:29:31
12:55:32
12:37:10
12:50:16
12:50:23
12:35:46
12:35:52
13:21:09
12:57:44
13:29:19
13:01:29
13:18:32
13:18:36
13:19:58
13:13:21
13:13:32
13:29:09
12:59:59
13:42:58
14:11:41
13:36:21
13:39:03
14:13:20
13:27:12
13:49:07
13:49:03
14:21:36
14:13:12
14:07:11
14:14:01
14:17:01
14:36:25
14:37:49
14:37:52
14:10:08

101km
11:22:17
11:46:22
12:20:17
11:46:00
12:08:55
12:20:10
12:30:29
13:43:41
13:43:47
14:29:06
14:33:36
I588185)
14:36:52
14:55:49
14:55:56
14:41:39
14:41:49
16:14:11
15:03:04
15:44:24
15:02:47
15:41:06
15:41:15
15:37:14
15:29:25
15:29:44
15:45:01
15:12:32
16:17:34
16:17:28
16:06:52
16:06:55
16:36:36
15:45:19
16:12:06
16:11:59
16:35:39
16:36:26
16:35:25
16:42:25
16:41:57
17:19:47
17:19:28
17:19:48
16:22:44

BASPORT

112km
12:39:49
13:12:12
13:52:41
13:09:25
13:35:12
13:52:38
14:06:10
15:23:35
15:23:27
16:13:22
16:20:35
18:20:02
16:25:55
16:49:32
16:49:39
16:35:11
16:35:08
18:10:10
16:53:03
18:26:55
16:58:39
17:46:35
17:46:41
17:47:23
17:33:25
17:33:20
17:58:29
17:07:01
18:35:02
18:23:46
18:25:25
18:25:24
18:47:50
17:58:08
18:09:56
18:10:05
18:43:36
18:47:43
18:49:04
19:15:37
19:15:43
19:46:17
19:46:05
19:46:18
18:17:49

115km
12:55:48
13:32:58
14:15:31
13:28:07
13:53:52
14:15:27
14:25:31
15:46:42
15:46:44
16:42:30
16:48:22
19:07:11
16:52:53
17:13:25
17:13:23
17:04:44
17:04:32
18:52:03
17:18:08
18:59:45
17:25:43
18:19:49
18:19:58
18:20:31
18:04:52
18:05:20
18:30:58
17:34:56
19:14:57
18:47:58
18:58:52
18:58:58
19:21:48
18:30:51
18:40:00
18:40:03
19:29:20
19:21:52
19:22:20
19:51:17
19:51:19
20:19:49
20:20:06
20:19:55
18:47:22

http://b4sport.pl/

126km

1/9

14:29:23
15:14:07
16:09:16
15:05:21
15:43:11
16:09:23
16:18:09
18:01:46
17:34:56
18:37:25
18:49:33
22:06:22
18:51:21
19:24:02
19:24:12
19:22:11
19:22:13
21:10:43
19:26:17
21:41:10
19:53:21
20:39:22
20:39:25
20:48:40
20:30:41
20:30:49
20:55:24
19:53:06
22:13:58
21:13:33
21:59:24
21:59:27
21:58:35
20:55:10
21:07:53
21:08:16
21:58:23
21:58:17
21:55:27
22:23:15
22:27:48
22:47:06
22:47:20
22:47:27
21:11:42



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

LIM
LIM
LIM
LIM
LIM

Nazwisko i imie
BIALEK OLAF
PIASECKA MONIKA
GUZIK ROBERT
SZUBA MARIUSZ
KMIEC WOJCIECH
KROCZYNSKI SLAWOMIR
PIASKOWSKI ARTUR
DZIEGIELEWSKA DOMINIKA
KRAUSE DARIUSZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
SMOLAK AGATA
BEREZANSKI BARTLOMIE]
ZIELINSKA JUSTYNA
PINKOWSKA PATRYCJA
POLIWKA ADAM
ROKICKI PIOTR
SZCZUREK MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STROJEK GRZEGORZ
BUKALSKI ZBIGNIEW
KOWALCZYK PAWEL
WIEDERMANN KRZYSZTOF
KUDELSKI IRENEUSZ
WISNIEWSKA AGNIESZKA
SYPEK DAMIAN
DANIECKI MICHAL
PLOCH SEBASTIAN
GROCHOWSKI WOJCIECH
SLOMSKI MICHAL
ROGOCZ MACIE)
STANGIERSKI ADAM
SZMYT PIOTR
HORZELA BLAZE)
STATECZYNSKI BLAZE) STATECZYNSKI
ZDANOWICZ ELZBIETA
POCHYLSKI DOMINIK
WASIAK GRZEGORZ
KOWALSKI MACIE)
KONOPKA PETR

ABRAGIMOWICZ NEIL
PAWLACZEK MICHAL
MARCINIAK JAKUB
DEMKOW PRZEMYSEAW
TASZAREK JAKUB
MICHNIEWICZ MARIUSZ
WASYLUK CEZARY
KRAWIETZ TOMASZ
GORZOCH JUSTYNA
BABULA SEBASTIAN

SIECZKOWSKI ARTUR
PLUCHA MICHAL

Nr
352
377
338
362
360
357
372
373
331
369
384
371
330
355
317
404
394
315

398
409
337
389
323
306
341
387
402
320
411
303
301
356
316
309
359
300
365
327
415
396

347
329
358
383
324
385
399
401

336
343

Klub
MEGATEL.PL
WILD ULTRA WARRIORS
PEDRAFORCA
NO EXCUSES TEAM

BIEGOLAS KOSZALIN/KOtOBRZEG

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

KS POSNANIA TRIATHLON

INSTALL GROUP ADAM POLIWKA
5XM4

AGROAS TEAM

KS POSNANIA TRIATHLON

PEDRAFORCA
43 WOJSKOWY ODDZIAt GOSPODARCZY

HARPAGAN SOSNOWIEC / NO PAIN NO GAIN
VEGE RUNNERS

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI
KORNELCIA TEAM

BIEGAJACE KREJZOLE

VEGE RUNNERS

WLKP MOUNTAINS ULTRA
ULTRA BEER RUNNERS
KONRAD NOSARZEWSKI TEAM

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS
KB SOBOTKA

IZERY BOGATYNIA

CONTROLTEC SP. Z 0.0.

IZERSKA NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL

ULTRA WAY TEAM/KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
IZERY BOGATYNIA

NATURAL BORN RUNNERS TEAM
KOWARY BIEGAJA

M-scowosc¢
KRAKOW
WARSZAWA
WIECKOWICE
TRZEMESZNO
KRAKOW
KOLOBRZEG
JAWOR
LIPA
RADLIN
RADLIN
WOLSZTYN
REDA
LUBON
SZCZECIN
RUDNA
POZNAN
GRODKOW
LUBON
PRZEMKOW
LUBON
KETY
KOBYLANY
OSETNICA
BIALOBRZEGI
SOSNOWIEC
TORUN
WROCLAW
WARSZAWA
JELENIA GORA
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
CHORZOW
RABOWICE
WROCLAW
LUBON
ZIELONA GORA
BLACKPOOL
KARVINA

WARSZAWA
TRZEBNICA
KROTOSZYN
SOBOTKA

MROWINO
BOGATYNIA
WROCLAW
SZKLARSKA POREBA
WARSZAWA
BOGATYNIA

KOSTRZYN NAD ODRA
KOWARY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
CZE

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
M50
K40
M50
M40
M30
M60
M40
K30
M40
M40
K40
M40
K40
K40
M30
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M50
K40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
K40
M50
M50
M40
M20
OPEN
M50

M50
M30
M50

M40
M40
M30
M40
K30
M40

M40
M40

88km
14:50:43
14:41:49
14:48:47
15:08:09
14:36:59
15:05:49
15:16:46
15:16:44
15:23:31
15:23:23
14:50:47
14:50:49
15:14:16
15:40:46
15:40:50
15:05:28
15:30:11
15:22:59
15:29:18
15:36:44
15:40:59
15:45:36
15:45:07
15:47:49
15:47:55
15:57:35
15:55:39
16:22:21
16:35:12
16:50:48
16:23:31
16:48:31
12:09:04

DNF
DNF
DNF
14:07:57
DNF
DNF
DNF
14:47:55
DNF
DNF
DNF
14:51:41
DNF
16:22:40
DNF
16:26:34
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
17:33:47
17:22:52
17:21:57
17:58:31
17:09:40
17:46:40
17:49:39
17:49:33
18:29:19
17:49:10
17:35:19
17:35:21
18:14:32
18:44:04
18:44:16
17:46:10
18:13:18
18:15:09
18:10:23
18:33:51
18:44:45
18:55:32
18:55:45
18:53:08
18:53:00
18:47:32
18:45:26
19:23:01
19:49:03
19:50:16
19:17:42
19:54:24

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

112km
20:09:14
19:34:11
19:45:44
21:17:30
19:33:43
20:15:33
20:15:29
20:15:26
21:17:37
19:45:56
19:47:26
19:47:55
21:20:15
21:25:25
21:25:37
20:09:12
20:29:24
21:20:21
20:39:18
21:17:22
21:38:20
21:06:15
21:32:10
21:17:24
21:17:21
21:17:17
21:17:09
22:35:15
22:29:25
22:18:53
21:42:37
22:25:44

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

115km
20:51:32
20:17:02
20:26:48
21:53:32
20:08:37
20:46:58
20:47:18
20:47:44
22:05:11
20:13:26
20:26:35
20:26:54
22:15:04
22:11:54
22:12:05
20:51:21
21:07:09
22:15:22
21:19:26
21:53:33
22:15:18
21:39:08
22:16:14
21:57:09
21:57:07
21:56:47
21:56:43
23:03:02
22:59:28
22:49:17
22:15:40
23:04:01

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

126km

2/9

23:33:25
22:47:25
22:57:01
24:56:14
22:40:31
23:33:37
23:40:31
23:39:12
25:16:17
22:23:41
22:56:58
22:57:11
25:49:33
25:28:45
25:28:54
23:45:15
23:47:06
25:49:25
24:21:18
24:56:18
25:16:40
24:44:27
25:23:43
24:55:33
24:55:39
24:55:42
24:55:11
26:00:53
26:14:09
25:59:03
25:01:10
25:49:58

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie
BAKAJ KAZIMIERZ
ZDEBSKI DAMIAN
WEWIOR TOMASZ
SZARF PAWEL
JAKIMIUK MAREK

SULIGA PAWEL
WOLEK SZYMON
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
KOPCEWICZ TOMASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
SZCZEPANIAK WITOLD
PILARSKI TOMASZ

RINK JAN

MALINOWSKI DAWID
PACZUSKI MICHAL
GAWRONSKI PAWEL
WEODARCZYK MICHAL
GAWRON JAKUB

NOWAK WOJTEK
LISIECKI TOMASZ

WIZA TOMASZ
MOKRZYCKI RAFAL
DZIEDZIC PIOTR
DEBICKI WOJTEK
KOZLOWSKI LESZEK
KRUSZEWSKI FILIP
DASZEWSKI FILIP
WIERZBINSKI KAROL
RAMOTOWSKI MARCIN
PIOTROWSKI MICHAL
CZYSCIAK KRZYSZTOF
SZEWCZENKO AGNIESZKA
BURZYNSKI LUKASZ
GEBICKI PATRICK
SWIATEK MICHAL
MAZANKA JAKUB
KWIATKOWSKI PAWEL
SKORUPINSKI PIOTR
BERG DARIUSZ
MIKOLAJCZYK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
KOWALSKI ANDRZEJ
KLOS JULIAN
GRABOWICZ PAWEL
KUZAJ SLAWOMIR
WYDRA MARIUSZ

LASEK DARIUSZ
0SOWSKI WOJTEK
GOZDZINSKI PRZEMYSLAW
TADYCH MARIUSZ
KASZKOWIAK BOGUMIL
BIALEK OLAF

PIASECKA MONIKA
GUZIK ROBERT

SZUBA MARIUSZ

KMIEC WOJCIECH

Nr
308
403
413
406
414
416

390
354
379
304
350
407
351
318
344
405
321
363
408
400
364
382
386
410
380
378
345
326
376
353
314
366
313

367
332
388
339
361
305
302
381

375
395
328
368
391
333
334
393
352
377
338

360

Klub

BIEGAM DLA ALI CZARKA | KACPRA

ZALOGA GORSKA
NATURAL EPO

WEPA PIECHOWICE

ROCKANDRUN.PL

MARCIN SWIERC TEAM / IZERY BOGATYNIA

EVERRUN
140MINUT
EXPLORADOR
TRZYNASTKA PLUS
BIEGAJACE KREJZOLE
TG SOKOL GNIEWKOWO
TG SOKOL GNIEWKOWO

LESZ NO LIMITS RUNNERS

ULTRADZICZKI | ULTRALISICZKI

#ZEBERKATEAM

KB SOBOTKA

KLUB BIEGACZA BOLESEAWIEC
BIEGAJACE KREJZOLE

VICTORIA
SKORUPKI TEAM

NO EXCUSES TEAM
EXPLORADOR TEAM

RYKOWISKO TEAM

EXPLORADOR
STARE BABICE BIEGAJA
ZNAJOMI SEDZIEGO

JURMET

WRONKI

MEGATEL.PL

WILD ULTRA WARRIORS
PEDRAFORCA

NO EXCUSES TEAM

M-scowosc¢
LUBAN
BRZEG
DABROWA GORNICZA
KEDZIERZYN-KOZLE
BIELSK PODLASKI

TECKLENBURG
TYCHY
JELENIA GORA
STAWIGUDA
KOBYLKA
OSTROW WIELKOPOLSKI
BOGATYNIA
BOLKOW
OLESNICA
LODZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
tODZ
RZESZOW
KAMIONKI
LUBON
POZNAN
INOWROCLAW
INOWROCLAW
NAMYSEOW
LESZNO
POZNAN
DEBNO
PIASECZNO
PIASECZNO
WROCLAW
ZORAWINA
BOLESLAWIEC
BOGUCIN
WOLBROM
WARSZAWA
BOROWIEC
PISARZOWICE
BOLESEAWIEC
MNICHOWO
DOPIEWIEC
WROCLAW
WROCLAW
PLOCK
SIEKIERKI WIELKIE
DABROWKA
STARE BABICE
GLOGOW
ZACHEEMIE
LUBICZ
BRZOZOWKA
WRONKI
KRAKOW
WARSZAWA
WIECKOWICE
TRZEMESZNO
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M40
M20
M40
M30
M50
OPEN
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M30
M20
M40
M40
M40
M40
K30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M60
M40
M40
M30
M50
M60
M50
M50
M40
M40
M50
K40
M50
M40
M30

88km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
09:52:32
10:09:31
10:38:40
10:13:32
10:24:54
10:28:28
10:52:28
11:51:55
11:51:44
12:31:04
12:29:31
12:55:32
12:37:10
12:50:16
12:50:23
12:35:46
12:35:52
13:21:09
12:57:44
13:29:19
13:01:29
13:18:32
13:18:36
13:19:58
13:13:21
13:13:32
13:29:09
12:59:59
13:42:58
14:11:41
13:36:21
13:39:03
14:13:20
13:27:12
13:49:07
13:49:03
14:21:36
14:13:12
14:07:11
14:14:01
14:17:01
14:36:25
14:37:49
14:37:52
14:10:08
14:50:43
14:41:49
14:48:47
15:08:09
14:36:59

101km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
11:22:17
11:46:22
12:20:17
11:46:00
12:08:55
12:20:10
12:30:29
13:43:41
13:43:47
14:29:06
14:33:36
15:33:35
14:36:52
14:55:49
14:55:56
14:41:39
14:41:49
16:14:11
15:03:04
15:44:24
15:02:47
15:41:06
15:41:15
15:37:14
15:29:25
15:29:44
15:45:01
15:12:32
16:17:34
16:17:28
16:06:52
16:06:55
16:36:36
15:45:19
16:12:06
16:11:59
16:35:39
16:36:26
16:35:25
16:42:25
16:41:57
17:19:47
17:19:28
17:19:48
16:22:44
17:33:47
17:22:52
17:21:57
17:58:31
17:09:40

112km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
12:39:49
13:12:12
13:52:41
13:09:25
13:35:12
13:52:38
14:06:10
15:23:35
15:23:27
16:13:22
16:20:35
18:20:02
16:25:55
16:49:32
16:49:39
16:35:11
16:35:08
18:10:10
16:53:03
18:26:55
16:58:39
17:46:35
17:46:41
17:47:23
17:33:25
17:33:20
17:58:29
17:07:01
18:35:02
18:23:46
18:25:25
18:25:24
18:47:50
17:58:08
18:09:56
18:10:05
18:43:36
18:47:43
18:49:04
19:15:37
19:15:43
19:46:17
19:46:05
19:46:18
18:17:49
20:09:14
19:34:11
19:45:44
21:17:30
19:33:43

115km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
12:55:48
13:32:58
14:15:31
13:28:07
13:53:52
14:15:27
14:25:31
15:46:42
15:46:44
16:42:30
16:48:22
19:07:11
16:52:53
17:13:25
17:13:23
17:04:44
17:04:32
18:52:03
17:18:08
18:59:45
17:25:43
18:19:49
18:19:58
18:20:31
18:04:52
18:05:20
18:30:58
17:34:56
19:14:57
18:47:58
18:58:52
18:58:58
19:21:48
18:30:51
18:40:00
18:40:03
19:29:20
19:21:52
19:22:20
19:51:17
19:51:19
20:19:49
20:20:06
20:19:55
18:47:22
20:51:32
20:17:02
20:26:48
21:53:32
20:08:37

http://b4sport.pl/

126km

3/9

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
14:29:23
15:14:07
16:09:16
15:05:21
15:43:11
16:09:23
16:18:09
18:01:46
17:34:56
18:37:25
18:49:33
22:06:22
18:51:21
19:24:02
19:24:12
19:22:11
19:22:13
21:10:43
19:26:17
21:41:10
19:53:21
20:39:22
20:39:25
20:48:40
20:30:41
20:30:49
20:55:24
19:53:06
22:13:58
21:13:33
21:59:24
21:59:27
21:58:35
20:55:10
21:07:53
21:08:16
21:58:23
21:58:17
21:55:27
22:23:15
22:27:48
22:47:06
22:47:20
22:47:27
21:11:42
23:33:25
22:47:25
22:57:01
24:56:14
22:40:31



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

LIM
LIM
LIM
LIM
LIM

Nazwisko i imie
KROCZYNSKI SLAWOMIR
PIASKOWSKI ARTUR
DZIEGIELEWSKA DOMINIKA
KRAUSE DARIUSZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
SMOLAK AGATA
BEREZANSKI BARTLOMIE]
ZIELINSKA JUSTYNA
PINKOWSKA PATRYCJA
POLIWKA ADAM
ROKICKI PIOTR
SZCZUREK MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STROJEK GRZEGORZ
BUKALSKI ZBIGNIEW
KOWALCZYK PAWEL
WIEDERMANN KRZYSZTOF
KUDELSKI IRENEUSZ
WISNIEWSKA AGNIESZKA
SYPEK DAMIAN
DANIECKI MICHAL
PLOCH SEBASTIAN
GROCHOWSKI WOJCIECH
SLOMSKI MICHAL
ROGOCZ MACIE)
STANGIERSKI ADAM
SZMYT PIOTR
HORZELA BLAZE)
STATECZYNSKI BLAZE| STATECZYNSKI
ZDANOWICZ ELZBIETA
POCHYLSKI DOMINIK
WASIAK GRZEGORZ
KOWALSKI MACIE|
KONOPKA PETR

ABRAGIMOWICZ NEIL

PAWLACZEK MICHAL
MARCINIAK JAKUB
DEMKOW PRZEMYSEAW

TASZAREK JAKUB
MICHNIEWICZ MARIUSZ
WASYLUK CEZARY

KRAWIETZ TOMASZ
GORZOCH JUSTYNA

BABULA SEBASTIAN
SIECZKOWSKI ARTUR
PLUCHA MICHAL
BAKAJ KAZIMIERZ
ZDEBSKI DAMIAN
WEWIOR TOMASZ
SZARF PAWEL
SULIGA PAWEL

357
372
373
331
369
384
371
330
355
317
404
394
315
340
398
409
337
389
323
306
341
387
402

411
303
301
356
316
309
359
300
365
327
415
396

347
329
358

383
324

399

401

325
336
343
308
403
413

342

Klub
BIEGOLAS KOSZALIN/KOLOBRZEG

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

KS POSNANIA TRIATHLON

INSTALL GROUP ADAM POLIWKA
5XM4

AGROAS TEAM

KS POSNANIA TRIATHLON

PEDRAFORCA
43 WOJSKOWY ODDZIAt GOSPODARCZY

HARPAGAN SOSNOWIEC / NO PAIN NO GAIN
VEGE RUNNERS

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI
KORNELCIA TEAM

BIEGAJACE KREJZOLE

VEGE RUNNERS

WLKP MOUNTAINS ULTRA
ULTRA BEER RUNNERS
KONRAD NOSARZEWSKI TEAM

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS
KB SOBOTKA

IZERY BOGATYNIA

CONTROLTEC SP. Z 0.0.

IZERSKA NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL

ULTRA WAY TEAM/KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
IZERY BOGATYNIA

NATURAL BORN RUNNERS TEAM

KOWARY BIEGAJA

BIEGAM DLA ALI CZARKA | KACPRA

ZALOGA GORSKA

M-scowos¢
KOLOBRZEG
JAWOR
LIPA
RADLIN
RADLIN
WOLSZTYN
REDA
LUBON
SZCZECIN
RUDNA
POZNAN
GRODKOW
LUBON
PRZEMKOW
LUBON
KETY
KOBYLANY
OSETNICA
BIALOBRZEGI
SOSNOWIEC
TORUN
WROCLAW
WARSZAWA
JELENIA GORA
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
CHORZOW
RABOWICE
WROCLAW
LUBON
ZIELONA GORA
BLACKPOOL
KARVINA

WARSZAWA

TRZEBNICA
KROTOSZYN
SOBOTKA

MROWINO
BOGATYNIA
WROCLAW

SZKLARSKA POREBA
WARSZAWA

BOGATYNIA
KOSTRZYN NAD ODRA
KOWARY

LUBAN

BRZEG

DABROWA GORNICZA
KEDZIERZYN-KOZLE
TECKLENBURG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER

Kat.

M60
M40
K30
M40
M40
K40
M40
K40
K40
M30
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M50
K40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
K40
M50
M50
M40
M20
OPEN
M50

M50
M30
M50

M40
M40
M30

M40

K30

M40
M40
M40
M40
M20
M40
M30
M40

88km

15:05:49
15:16:46
15:16:44
15:23:31
15:23:23
14:50:47
14:50:49
15:14:16
15:40:46
15:40:50
15:05:28
15:30:11
15:22:59
15:29:18
15:36:44
15:40:59
15:45:36
15:45:07
15:47:49
15:47:55
15:57:35
15:55:39
16:22:21
16:35:12
16:50:48
16:23:31
16:48:31
12:09:04

DNF
DNF
DNF
14:07:57
DNF
DNF
DNF
14:47:55
DNF
DNF
DNF
14:51:41
DNF
16:22:40
DNF
16:26:34
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
17:46:40
17:49:39
17:49:33
18:29:19
17:49:10
17:35:19
17:35:21
18:14:32
18:44:04
18:44:16
17:46:10
18:13:18
18:15:09
18:10:23
18:33:51
18:44:45
18:55:32
18:55:45
18:53:08
18:53:00
18:47:32
18:45:26
19:23:01
19:49:03
19:50:16
19:17:42
19:54:24

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
20:15:33
20:15:29
20:15:26
21:17:37
19:45:56
19:47:26
19:47:55
21:20:15
21:25:25
21:25:37
20:09:12
20:29:24
21:20:21
20:39:18
21:17:22
21:38:20
21:06:15
21:32:10
21:17:24
21:17:21
21:17:17
21:17:09
22:35:15
22:29:25
22:18:53
21:42:37
22:25:44

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

115km
20:46:58
20:47:18
20:47:44
22:05:11
20:13:26
20:26:35
20:26:54
22:15:04
22:11:54
22:12:05
20:51:21
21:07:09
22:15:22
21:19:26
21:53:33
22:15:18
21:39:08
22:16:14
21:57:09
21:57:07
21:56:47
21:56:43
23:03:02
22:59:28
22:49:17
22:15:40
23:04:01

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

126km

4/9

23:33:37
23:40:31
23:39:12
25:16:17
22:23:41
22:56:58
22:57:11
25:49:33
25:28:45
25:28:54
23:45:15
23:47:06
25:49:25
24:21:18
24:56:18
25:16:40
24:44:27
25:23:43
24:55:33
24:55:39
24:55:42
24:55:11
26:00:53
26:14:09
25:59:03
25:01:10
25:49:58

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce

ULTRAKOTLINA 140, Kobiety

M-ce

~No U A~ WN P

LIM

ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni

M-ce

0N U A WN

NNNRERRBRP B -3 2 B -2
NHOWO®ONOURWNELOO®

23

Nazwisko i imie

JAKIMIUK MAREK

Nazwisko i imie

SZEWCZENKO AGNIESZKA
PIASECKA MONIKA
DZIEGIELEWSKA DOMINIKA
SMOLAK AGATA

ZIELINSKA JUSTYNA
PINKOWSKA PATRYCJA
WISNIEWSKA AGNIESZKA
ZDANOWICZ ELZBIETA
GORZOCH JUSTYNA

Nazwisko i imie

WOLEK SZYMON
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
KOPCEWICZ TOMASZ
PAWEOWSKI ARKADIUSZ
SZCZEPANIAK WITOLD
PILARSKI TOMASZ

RINK JAN

MALINOWSKI DAWID
PACZUSKI MICHAL
GAWRONSKI PAWEL
WEODARCZYK MICHAL
GAWRON JAKUB

NOWAK WOJTEK
LISIECKI TOMASZ

WIZA TOMASZ
MOKRZYCKI RAFAL
DZIEDZIC PIOTR
DEBICKI WOJTEK
KOZLOWSKI LESZEK
KRUSZEWSKI FILIP
DASZEWSKI FILIP
WIERZBINSKI KAROL
RAMOTOWSKI MARCIN
PIOTROWSKI MICHAL
CZYSCIAK KRZYSZTOF
BURZYNSKI LUKASZ
GEBICKI PATRICK
SWIATEK MICHAL
MAZANKA JAKUB
KWIATKOWSKI PAWEL
SKORUPINSKI PIOTR
BERG DARIUSZ
MIKOLAJCZYK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)

416
414

366
377
373
384
330
355
323
309
401

390
354
379
304
350
407
351
318
344
405
321
363
408
400
364
382

410
380
378
345
326
376
353
314
313
392
367
332
388
339
361
305
302

Klub

NATURAL EPO

Klub
KLUB BIEGACZA BOLEStAWIEC
WILD ULTRA WARRIORS

KS POSNANIA TRIATHLON

VEGE RUNNERS
ULTRA WAY TEAM/KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA

Klub

WEPA PIECHOWICE
ROCKANDRUN.PL

MARCIN SWIERC TEAM / IZERY BOGATYNIA

EVERRUN

140MINUT
EXPLORADOR
TRZYNASTKA PLUS
BIEGAJACE KREJZOLE
TG SOKOt GNIEWKOWO
TG SOKOt GNIEWKOWO

LESZ NO LIMITS RUNNERS

ULTRADZICZKI | ULTRALISICZKI

#ZEBERKATEAM
KB SOBOTKA
BIEGAJACE KREJZOLE

VICTORIA
SKORUPKI TEAM

NO EXCUSES TEAM
EXPLORADOR TEAM

M-scowos¢

BIELSK PODLASKI

M-scowos¢
BOLESEAWIEC
WARSZAWA
LIPA
WOLSZTYN
LUBON
SZCZECIN
BIALOBRZEGI
WROCLAW
WARSZAWA

"8
2N

M-scowo!

TYCHY
JELENIA GORA
STAWIGUDA
KOBYLKA
OSTROW WIELKOPOLSKI
BOGATYNIA
BOLKOW
OLESNICA
LODZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
£tODZ
RZESZOW
KAMIONKI
LUBON
POZNAN
INOWROCLAW
INOWROCLAW
NAMYSLOW
LESZNO
POZNAN
DEBNO
PIASECZNO
PIASECZNO
WROCLAW
ZORAWINA
BOGUCIN
WOLBROM
WARSZAWA
BOROWIEC
PISARZOWICE
BOLESLAWIEC
MNICHOWO
DOPIEWIEC
WROCLAW

Kraj

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OPEN
M50

Kat.

K30
K40
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K30

Kat.

M30
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40

88km
DNF
DNF

88km

13:13:32
14:41:49
15:16:44
14:50:47
15:14:16
15:40:46
15:47:49

16:26:34
DNF

88km

09:52:32
10:09:31
10:38:40
10:13:32
10:24:54
10:28:28
10:52:28
11:51:55
11:51:44
12:31:04
12:29:31
12:55:32
12:37:10
12:50:16
12:50:23
12:35:46
12:35:52
13:21:09
12:57:44
13:29:19
13:01:29
13:18:32
13:18:36
13:19:58
13:13:21
13:29:09
12:59:59
13:42:58
14:11:41
13:36:21
13:39:03
14:13:20
13:27:12
13:49:07

101km
DNF
DNF

101km
15:29:44
17:22:52
17:49:33
17:35:19
18:14:32
18:44:04
18:53:08

DNF

101km
11:22:17
11:46:22
12:20:17
11:46:00
12:08:55
12:20:10
12:30:29
13:43:41
13:43:47
14:29:06
14:33:36
15:33:35
14:36:52
14:55:49
14:55:56
14:41:39
14:41:49
16:14:11
15:03:04
15:44:24
15:02:47
15:41:06
15:41:15
15:37:14
15:29:25
15:45:01
15:12:32
16:17:34
16:17:28
16:06:52
16:06:55
16:36:36
15:45:19
16:12:06

112km
DNF
DNF

112km
17:33:20
19:34:11
20:15:26
19:47:26
21:20:15
21:25:25
21:17:24

DNF

112km
12:39:49
13:12:12
13:52:41
13:09:25
13:35:12
13:52:38
14:06:10
15:23:35
15:23:27
16:13:22
16:20:35
18:20:02
16:25:55
16:49:32
16:49:39
16:35:11
16:35:08
18:10:10
16:53:03
18:26:55
16:58:39
17:46:35
17:46:41
17:47:23
17:33:25
17:58:29
17:07:01
18:35:02
18:23:46
18:25:25
18:25:24
18:47:50
17:58:08
18:09:56

115km
DNF
DNF

115km
18:05:20
20:17:02
20:47:44
20:26:35
22:15:04
22:11:54
21:57:09

DNF

115km
12:55:48
13:32:58
14:15:31
13:28:07
13:53:52
14:15:27
14:25:31
15:46:42
15:46:44
16:42:30
16:48:22
19:07:11
16:52:53
17:13:25
17:13:23
17:04:44
17:04:32
18:52:03
17:18:08
18:59:45
17:25:43
18:19:49
18:19:58
18:20:31
18:04:52
18:30:58
17:34:56
19:14:57
18:47:58
18:58:52
18:58:58
19:21:48
18:30:51
18:40:00

http://b4sport.pl/

126km

DNF
DNF

126km

20:30:49
22:47:25
23:39:12
22:56:58
25:49:33
25:28:45
24:55:33

DNF

126km

5/9

14:29:23
15:14:07
16:09:16
15:05:21
15:43:11
16:09:23
16:18:09
18:01:46
17:34:56
18:37:25
18:49:33
22:06:22
18:51:21
19:24:02
19:24:12
19:22:11
19:22:13
21:10:43
19:26:17
21:41:10
19:53:21
20:39:22
20:39:25
20:48:40
20:30:41
20:55:24
19:53:06
22:13:58
21:13:33
21:59:24
21:59:27
21:58:35
20:55:10
21:07:53



ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

LIM
LIM
LIM
LIM

Nazwisko i imie
KOWALSKI ANDRZEJ
KLOS JULIAN
GRABOWICZ PAWEL
KUZAJ SLAWOMIR
WYDRA MARIUSZ
LASEK DARIUSZ
0SOWSKI WOJTEK
GOZDZINSKI PRZEMYSEAW
TADYCH MARIUSZ
KASZKOWIAK BOGUMIL
BIALEK OLAF
GUZIK ROBERT
SZUBA MARIUSZ
KMIEC WOJCIECH
KROCZYNSKI SLAWOMIR
PIASKOWSKI ARTUR
KRAUSE DARIUSZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
BEREZANSKI BARTLOMIE|
POLIWKA ADAM
ROKICKI PIOTR
SZCZUREK MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STROJEK GRZEGORZ
BUKALSKI ZBIGNIEW
KOWALCZYK PAWEL
WIEDERMANN KRZYSZTOF
KUDELSKI IRENEUSZ
SYPEK DAMIAN
DANIECKI MICHAL
PLOCH SEBASTIAN
GROCHOWSKI WOJCIECH
SLOMSKI MICHAL
ROGOCZ MACIE)
STANGIERSKI ADAM
SZMYT PIOTR
HORZELA BrAZE|
STATECZYNSKI BLAZE| STATECZYNSKI
POCHYLSKI DOMINIK
WASIAK GRZEGORZ
KOWALSKI MACIE)
KONOPKA PETR
ABRAGIMOWICZ NEIL

PAWLACZEK MICHAL
MARCINIAK JAKUB
DEMKOW PRZEMYSEAW

TASZAREK JAKUB
MICHNIEWICZ MARIUSZ
WASYLUK CEZARY

KRAWIETZ TOMASZ
BABULA SEBASTIAN

SIECZKOWSKI ARTUR
PLUCHA MICHAL

391

334
393
352
338
362
360
357
372
331
369
371
317
404
394
315

398
409
337
389
306
341
387
402
320
411
303
301
356
316
359
300
365
327
396

347
329
358

383

324

385

399

336
343

Klub

RYKOWISKO TEAM

EXPLORADOR
STARE BABICE BIEGAJA
ZNAJOMI SEDZIEGO

JURMET

WRONKI
MEGATEL.PL
PEDRAFORCA

NO EXCUSES TEAM

BIEGOLAS KOSZALIN/KOLOBRZEG

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

INSTALL GROUP ADAM POLIWKA
5XM4

AGROAS TEAM

KS POSNANIA TRIATHLON

PEDRAFORCA

43 WOJSKOWY ODDZIAt GOSPODARCZY
HARPAGAN SOSNOWIEC / NO PAIN NO GAIN
VEGE RUNNERS

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI
KORNELCIA TEAM

BIEGAJACE KREJZOLE

WLKP MOUNTAINS ULTRA
ULTRA BEER RUNNERS
KONRAD NOSARZEWSKI TEAM

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS

KB SOBOTKA

IZERY BOGATYNIA
CONTROLTEC SP. Z 0.0.

IZERSKA NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL

IZERY BOGATYNIA
NATURAL BORN RUNNERS TEAM
KOWARY BIEGAJA

M-scowos¢
WROCLAW
PLOCK
SIEKIERKI WIELKIE
DABROWKA
STARE BABICE
GLOGOW
ZACHEEMIE
LUBICZ
BRZOZOWKA
WRONKI
KRAKOW
WIECKOWICE
TRZEMESZNO
KRAKOW
KOLOBRZEG
JAWOR
RADLIN
RADLIN
REDA
RUDNA
POZNAN
GRODKOW
LUBON
PRZEMKOW
LUBON
KETY
KOBYLANY
OSETNICA
SOSNOWIEC
TORUN
WROCLAW
WARSZAWA
JELENIA GORA
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
CHORZOW
RABOWICE
LUBON
ZIELONA GORA
BLACKPOOL
KARVINA
WARSZAWA

TRZEBNICA
KROTOSZYN
SOBOTKA

MROWINO
BOGATYNIA
WROCLAW

SZKLARSKA POREBA
BOGATYNIA

KOSTRZYN NAD ODRA
KOWARY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M60
M40
M40
M30
M50
M60
M50
M50
M40
M40
M50
M50
M40
M30
M60
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M50
M50
M40
M20
M50

M50
M30
M50

M40
M40
M30

M40

M40

M40
M40

Kat.

88km

13:49:03
14:21:36
14:13:12
14:07:11
14:14:01
14:17:01
14:36:25
14:37:49
14:37:52
14:10:08
14:50:43
14:48:47
15:08:09
14:36:59
15:05:49
15:16:46
15:23:31
15:23:23
14:50:49
15:40:50
15:05:28
15:30:11
15:22:59
15:29:18
15:36:44
15:40:59
15:45:36
15:45:07
15:47:55
15:57:35
15:55:39
16:22:21
16:35:12
16:50:48
16:23:31
16:48:31
12:09:04

DNF
DNF
14:07:57
DNF
DNF
DNF
14:47:55
DNF
DNF
DNF
14:51:41
DNF
16:22:40
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
16:11:59
16:35:39
16:36:26
16:35:25
16:42:25
16:41:57
17:19:47
17:19:28
17:19:48
16:22:44
17:33:47
17:21:57
17:58:31
17:09:40
17:46:40
17:49:39
18:29:19
17:49:10
17:35:21
18:44:16
17:46:10
18:13:18
18:15:09
18:10:23
18:33:51
18:44:45
18:55:32
18:55:45
18:53:00
18:47:32
18:45:26
19:23:01
19:49:03
19:50:16
19:17:42
19:54:24

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

112km
18:10:05
18:43:36
18:47:43
18:49:04
19:15:37
19:15:43
19:46:17
19:46:05
19:46:18
18:17:49
20:09:14
19:45:44
21:17:30
19:33:43
20:15:33
20:15:29
21:17:37
19:45:56
19:47:55
21:25:37
20:09:12
20:29:24
21:20:21
20:39:18
21:17:22
21:38:20
21:06:15
21:32:10
21:17:21
21:17:17
21:17:09
22:35:15
22:29:25
22:18:53
21:42:37
22:25:44

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

115km
18:40:03
19:29:20
19:21:52
19:22:20
19:51:17
19:51:19
20:19:49
20:20:06
20:19:55
18:47:22
20:51:32
20:26:48
21:53:32
20:08:37
20:46:58
20:47:18
22:05:11
20:13:26
20:26:54
22:12:05
20:51:21
21:07:09
22:15:22
21:19:26
21:53:33
22:15:18
21:39:08
22:16:14
21:57:07
21:56:47
21:56:43
23:03:02
22:59:28
22:49:17
22:15:40
23:04:01

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

126km

6/9

21:08:16
21:58:23
21:58:17
21:55:27
22:23:15
22:27:48
22:47:06
22:47:20
22:47:27
21:11:42
23:33:25
22:57:01
24:56:14
22:40:31
23:33:37
23:40:31
25:16:17
22:23:41
22:57:11
25:28:54
23:45:15
23:47:06
25:49:25
24:21:18
24:56:18
25:16:40
24:44:27
25:23:43
24:55:39
24:55:42
24:55:11
26:00:53
26:14:09
25:59:03
25:01:10
25:49:58

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF



ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie
BAKA| KAZIMIERZ
ZDEBSKI DAMIAN
WEWIOR TOMASZ
SZARF PAWEL
SULIGA PAWEL
JAKIMIUK MAREK

ULTRAKOTLINA 140, M20

M-ce Nazwisko i imie
1 DASZEWSKI FILIP
KONOPKA PETR
ZDEBSKI DAMIAN

ULTRAKOTLINA 140, K30

M-ce Nazwisko i imie
1 SZEWCZENKO AGNIESZKA
2 DZIEGIELEWSKA DOMINIKA
GORZOCH JUSTYNA

ULTRAKOTLINA 140, M30

M-ce Nazwisko i imie
WOLEK SZYMON
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
KOPCEWICZ TOMASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
MALINOWSKI DAWID
GAWRON JAKUB
KRUSZEWSKI FILIP
BURZYNSKI LUKASZ
SWIATEK MICHAL
KWIATKOWSKI PAWEL
KUZA) SLAWOMIR
KMIEC WOJCIECH
POLIWKA ADAM
SYPEK DAMIAN
SLOMSKI MICHAL
STANGIERSKI ADAM
LIM HORZELA BLAZE)
LIM STATECZYNSKI BLAZE| STATECZYNSKI
MARCINIAK JAKUB
WASYLUK CEZARY

0N U R WN

el e e el
o uUhWN R O

SZARF PAWEL

Nr
308
403
413
406
342
414

Nr
345
327
403

Nr
366
373
401

Nr
390
354
379
304
318
363
378
313

388
395
360
317
306
320
303
356
316
329
385

406

Klub
BIEGAM DLA ALI CZARKA | KACPRA
ZALOGA GORSKA

NATURAL EPO

Klub

BIEGAM DLA ALI CZARKA | KACPRA

Klub
KLUB BIEGACZA BOLEStAWIEC

ULTRA WAY TEAM/KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA

Klub
WEPA PIECHOWICE
ROCKANDRUN.PL
140MINUT
BIEGAJACE KREJZOLE

VICTORIA
EXPLORADOR

INSTALL GROUP ADAM POLIWKA
HARPAGAN SOSNOWIEC / NO PAIN NO GAIN
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

KORNELCIA TEAM

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS
CONTROLTEC SP. Z 0.0.

ZALOGA GORSKA

M-scowos¢
LUBAN
BRZEG
DABROWA GORNICZA
KEDZIERZYN-KOZLE
TECKLENBURG
BIELSK PODLASKI

M-scowos¢
DEBNO
KARVINA
BRZEG

M-scowos¢
BOLEStAWIEC
LIPA
WARSZAWA

M-scowos¢
TYCHY
JELENIA GORA
STAWIGUDA
KOBYLKA
OLESNICA
RZESZOW
POZNAN
BOGUCIN
WARSZAWA
PISARZOWICE
DABROWKA
KRAKOW
RUDNA
SOSNOWIEC
JELENIA GORA
POZNAN
CHORZOW
RABOWICE
KROTOSZYN
WROCLAW

KEDZIERZYN-KOZLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
GER
POL

Kraj
POL
CZE
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M40
M20
M40
M30
M40
M50

Kat.

M20
M20
M20

Kat.

K30
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

88km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

88km

13:01:29
DNF
DNF

88km
13:13:32
15:16:44
16:26:34
DNF

88km

09:52:32
10:09:31
10:38:40
10:13:32
11:51:55
12:55:32
13:29:19
13:29:09
13:42:58
13:36:21
14:07:11
14:36:59
15:40:50
15:47:55
16:35:12
16:23:31
12:09:04

DNF
14:51:41
DNF
DNF

101km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
15:02:47
DNF
DNF

101km
15:29:44
17:49:33
DNF

101km
11:22:17
11:46:22
12:20:17
11:46:00
13:43:41
15:33:35
15:44:24
15:45:01
16:17:34
16:06:52
16:35:25
17:09:40
18:44:16
18:53:00
19:49:03
19:17:42

DNF
DNF

DNF

112km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
16:58:39
DNF
DNF

112km
17:33:20
20:15:26
DNF

112km
12:39:49
13:12:12
13:52:41
13:09:25
15:23:35
18:20:02
18:26:55
17:58:29
18:35:02
18:25:25
18:49:04
19:33:43
21:25:37
21:17:21
22:29:25
21:42:37

DNF
DNF

DNF

115km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

115km
17:25:43
DNF
DNF

115km
18:05:20
20:47:44
DNF

115km
12:55:48
13:32:58
14:15:31
13:28:07
15:46:42
19:07:11
18:59:45
18:30:58
19:14:57
18:58:52
19:22:20
20:08:37
22:12:05
21:57:07
22:59:28
22:15:40

DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

126km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

126km

19:53:21
DNF
DNF

126km

20:30:49
23:39:12
DNF

126km

7/9

14:29:23
15:14:07
16:09:16
15:05:21
18:01:46
22:06:22
21:41:10
20:55:24
22:13:58
21:59:24
21:55:27
22:40:31
25:28:54
24:55:39
26:14:09
25:01:10

DNF
DNF

DNF



ULTRAKOTLINA 140, K40

M-ce

ZETuswN e

Nazwisko i imie

PIASECKA MONIKA
SMOLAK AGATA
ZIELINSKA JUSTYNA
PINKOWSKA PATRYCJA
WISNIEWSKA AGNIESZKA
ZDANOWICZ ELZBIETA

ULTRAKOTLINA 140, M40

M-ce

© NV A WN P

s e e
WNRFO O

14

Nazwisko i imie

SZCZEPANIAK WITOLD
PILARSKI TOMASZ

RINK JAN

PACZUSKI MICHAL
GAWRONSKI PAWEL
WEODARCZYK MICHAL
NOWAK WOJTEK
LISIECKI TOMASZ

WIZA TOMASZ
MOKRZYCKI RAFAL
DZIEDZIC PIOTR

DEBICKI WOJTEK
WIERZBINSKI KAROL
RAMOTOWSKI MARCIN
PIOTROWSKI MICHAL
CZYSCIAK KRZYSZTOF
GEBICKI PATRICK
MAZANKA JAKUB
SKORUPINSKI PIOTR
BERG DARIUSZ
MIKOLAJCZYK TOMASZ
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
KLOS JULIAN
GRABOWICZ PAWEL
TADYCH MARIUSZ
KASZKOWIAK BOGUMIL
SZUBA MARIUSZ
PIASKOWSKI ARTUR
KRAUSE DARIUSZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
BEREZANSKI BARTLOMIEJ
SZCZUREK MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STROJEK GRZEGORZ
KOWALCZYK PAWEL
WIEDERMANN KRZYSZTOF
DANIECKI MICHAL
PLOCH SEBASTIAN
GROCHOWSKI WOJCIECH
ROGOCZ MACIE)

SZMYT PIOTR

KOWALSKI MACIE)
TASZAREK JAKUB
MICHNIEWICZ MARIUSZ
KRAWIETZ TOMASZ

Nr

407
351
344
405
321

400
364
382
386
410
326
376
353
314
392
332
339
361
305
302

375
334
393

372
331
369
371
394
315

409
337
341

402
411
301
365
383
324
399

Klub
WILD ULTRA WARRIORS
KS POSNANIA TRIATHLON

VEGE RUNNERS

Klub

MARCIN SWIERC TEAM / IZERY BOGATYNIA

EVERRUN
EXPLORADOR
TRZYNASTKA PLUS
BIEGAJACE KREJZOLE
TG SOKOL GNIEWKOWO
TG SOKOL GNIEWKOWO

ULTRADZICZKI | ULTRALISICZKI
#ZEBERKATEAM

KB SOBOTKA

SKORUPKI TEAM
NO EXCUSES TEAM
EXPLORADOR TEAM

RYKOWISKO TEAM
WRONKI
NO EXCUSES TEAM

RADLINIOKI W BIEGU
RADLINIOKI W BIEGU

AGROAS TEAM
KS POSNANIA TRIATHLON

PEDRAFORCA
VEGE RUNNERS

KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI
BIEGAJACE KREJZOLE
KONRAD NOSARZEWSKI TEAM

IZERY BOGATYNIA

IZERSKA NIEDZWIEDZ VERTICAL INDUSTRIAL

M-scowos¢
WARSZAWA
WOLSZTYN
LUBON
SZCZECIN
BIALOBRZEGI
WROCLAW

M-scowos¢
OSTROW WIELKOPOLSKI
BOGATYNIA
BOLKOW
LODZ
OSTROW WIELKOPOLSKI
tODZ
KAMIONKI
LUBON
POZNAN
INOWROCLAW
INOWROCLAW
NAMYSLOW
PIASECZNO
PIASECZNO
WROCLAW
ZORAWINA
WOLBROM
BOROWIEC
BOLESLAWIEC
MNICHOWO
DOPIEWIEC
WROCLAW
PLOCK
SIEKIERKI WIELKIE
BRZOZOWKA
WRONKI
TRZEMESZNO
JAWOR
RADLIN
RADLIN
REDA
GRODKOW
LUBON
PRZEMKOW
KETY
KOBYLANY
TORUN
WROCLAW
WARSZAWA
GDYNIA
POZNAN
BLACKPOOL
MROWINO
BOGATYNIA
SZKLARSKA POREBA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

88km

14:41:49
14:50:47
15:14:16
15:40:46
15:47:49

88km
10:24:54
10:28:28
10:52:28
11:51:44
12:31:04
12:29:31
12:37:10
12:50:16
12:50:23
12:35:46
12:35:52
13:21:09
13:18:32
13:18:36
13:19:58
13:13:21
12:59:59
14:11:41
13:39:03
14:13:20
13:27:12
13:49:07
14:21:36
14:13:12
14:37:52
14:10:08
15:08:09
15:16:46
15:23:31
15:23:23
14:50:49
15:30:11
15:22:59
15:29:18
15:40:59
15:45:36
15:57:35
15:55:39
16:22:21
16:50:48
16:48:31
DNF
DNF
DNF
16:22:40
DNF

101km
17:22:52
17:35:19
18:14:32
18:44:04
18:53:08

101km

12:08:55
12:20:10
12:30:29
13:43:47
14:29:06
14:33:36
14:36:52
14:55:49
14:55:56
14:41:39
14:41:49
16:14:11
15:41:06
15:41:15
15:37:14
15:29:25
15:12:32
16:17:28
16:06:55
16:36:36
15:45:19
16:12:06
16:35:39
16:36:26
17:19:48
16:22:44
17:58:31
17:49:39
18:29:19
17:49:10
17:35:21
18:13:18
18:15:09
18:10:23
18:44:45
18:55:32
18:47:32
18:45:26
19:23:01
19:50:16
19:54:24

DNF

DNF

DNF

DNF

112km
19:34:11
19:47:26
21:20:15
21:25:25
21:17:24

112km

13:35:12
13:52:38
14:06:10
15:23:27
16:13:22
16:20:35
16:25:55
16:49:32
16:49:39
16:35:11
16:35:08
18:10:10
17:46:35
17:46:41
17:47:23
17:33:25
17:07:01
18:23:46
18:25:24
18:47:50
17:58:08
18:09:56
18:43:36
18:47:43
19:46:18
18:17:49
21:17:30
20:15:29
21:17:37
19:45:56
19:47:55
20:29:24
21:20:21
20:39:18
21:38:20
21:06:15
21:17:17
21:17:09
22:35:15
22:18:53
22:25:44

DNF

DNF

DNF

DNF

115km
20:17:02
20:26:35
22:15:04
22:11:54
21:57:09

115km

13:53:52
14:15:27
14:25:31
15:46:44
16:42:30
16:48:22
16:52:53
17:13:25
17:13:23
17:04:44
17:04:32
18:52:03
18:19:49
18:19:58
18:20:31
18:04:52
17:34:56
18:47:58
18:58:58
19:21:48
18:30:51
18:40:00
19:29:20
19:21:52
20:19:55
18:47:22
21:53:32
20:47:18
22:05:11
20:13:26
20:26:54
21:07:09
22:15:22
21:19:26
22:15:18
21:39:08
21:56:47
21:56:43
23:03:02
22:49:17
23:04:01

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

126km

22:47:25
22:56:58
25:49:33
25:28:45
24:55:33

126km

8/9

15:43:11
16:09:23
16:18:09
17:34:56
18:37:25
18:49:33
18:51:21
19:24:02
19:24:12
19:22:11
19:22:13
21:10:43
20:39:22
20:39:25
20:48:40
20:30:41
19:53:06
21:13:33
21:59:27
21:58:35
20:55:10
21:07:53
21:58:23
21:58:17
22:47:27
21:11:42
24:56:14
23:40:31
25:16:17
22:23:41
22:57:11
23:47:06
25:49:25
24:21:18
25:16:40
24:44:27
24:55:42
24:55:11
26:00:53
25:59:03
25:49:58

DNF

DNF

DNF

DNF



ULTRAKOTLINA 140, M40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BABULA SEBASTIAN
SIECZKOWSKI ARTUR
PLUCHA MICHAL
BAKA| KAZIMIERZ
WEWIOR TOMASZ
SULIGA PAWEL

ULTRAKOTLINA 140, M50

M-ce

TooNoUbdWNH

g

LIM

Nazwisko i imie
KOZLOWSKI LESZEK
WYDRA MARIUSZ
OSOWSKI WOJTEK
GOZDZINSKI PRZEMYSEAW
BIALEK OLAF
GUZIK ROBERT
ROKICKI PIOTR
BUKALSKI ZBIGNIEW
KUDELSKI IRENEUSZ
POCHYLSKI DOMINIK
WASIAK GRZEGORZ
ABRAGIMOWICZ NEIL

PAWLACZEK MICHAL
DEMKOW PRZEMYSEAW

JAKIMIUK MAREK

ULTRAKOTLINA 140, M60

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
KOWALSKI ANDRZEJ
LASEK DARIUSZ
KROCZYNSKI SLAWOMIR

Nr
325
336
343
308
413
342

Nr
380
328
391
333
352
338
404
398
389
359
300
396

347
358

414

Nr
381
368
357

Klub

IZERY BOGATYNIA
NATURAL BORN RUNNERS TEAM
KOWARY BIEGAJA

Klub
LESZ NO LIMITS RUNNERS
STARE BABICE BIEGAJA

JURMET

MEGATEL.PL

PEDRAFORCA

5XM4

43 WOJSKOWY ODDZIAt GOSPODARCZY

WLKP MOUNTAINS ULTRA
ULTRA BEER RUNNERS

KB SOBOTKA

NATURAL EPO

Klub

ZNAJOMI SEDZIEGO
BIEGOLAS KOSZALIN/KOtOBRZEG

M-scowos¢
BOGATYNIA
KOSTRZYN NAD ODRA
KOWARY
LUBAN
DABROWA GORNICZA
TECKLENBURG

M-scowos¢
LESZNO
STARE BABICE
ZACHELMIE
LUBICZ
KRAKOW
WIECKOWICE
POZNAN
LUBON
OSETNICA
LUBON
ZIELONA GORA
WARSZAWA

TRZEBNICA
SOBOTKA

BIELSK PODLASKI

M-scowos¢
WROCLAW
GLOGOW
KOLOBRZEG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GER

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50

M50

Kat.
M60
M60
M60

88km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

88km

12:57:44
14:14:01
14:36:25
14:37:49
14:50:43
14:48:47
15:05:28
15:36:44
15:45:07

14:07.57
DNF
DNF

14:47:55
DNF
DNF

88km

13:49:03
14:17:01
15:05:49

101km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

101km
15:03:04
16:42:25
17:19:47
17:19:28
17:33:47
17:21:57
17:46:10
18:33:51
18:55:45

DNF

DNF
DNF

DNF

101km
16:11:59
16:41:57
17:46:40

112km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
16:53:03
19:15:37
19:46:17
19:46:05
20:09:14
19:45:44
20:09:12
21:17:22
21:32:10

DNF

DNF
DNF

DNF

112km
18:10:05
19:15:43
20:15:33

115km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

115km
17:18:08
19:51:17
20:19:49
20:20:06
20:51:32
20:26:48
20:51:21
21:53:33
22:16:14

DNF

DNF
DNF

115km
18:40:03
19:51:19
20:46:58

http://b4sport.pl/

126km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

126km

19:26:17
22:23:15
22:47:06
22:47:20
23:33:25
22:57:01
23:45:15
24:56:18
25:23:43

DNF

DNF
DNF

DNF

126km

9/9

21:08:16
22:27:48
23:33:37



